
U C H W A Ł A  nr. IV/ 27/ 2011
Rady Gminy Wierzbica z dnia 31 stycznia 2011 roku

w sprawie: powołania  Rady Społecznej działającej przy Publicznym Samodzielnym Zakładzie 
      Opieki Zdrowotnej w Wierzbicy.

Na podstawie art. 45 ust.8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej (t.j.  Dz.U. Nr. 91 poz. 408 z 1991 roku z późn. zm.) Rada Gminy Wierzbica uchwala co 
następuje:

§ 1.

Powołuje sie Radę Społeczną przy Publicznym Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Wierzbicy w składzie:

1.  Przewodnicząca                       -  Irena Stańkowska
2.  Przedstawiciel Wojewody       -  Robert Szewczykowski
3.  Przedstawiciel Rady Gminy   -   Anna Czerwiec
4.  Przedstawiciel Rady Gminy   -   Zdzisław Jastrzębski
5.  Przedstawiciel Rady Gminy   -   Tomasz Wakuła

§ 2.

Traci moc uchwała Rady Gminy Wierzbica w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy 
Publicznym Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wierzbicy  nr. XXVII/197/2009  Rady 
Gminy Wierzbica z dnia 16 lutego 2009 roku.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


